**Arnoldi Corvini â Belderen, Batavi, Jcti quondam
Consummatissimi, Consilarii Electoralis & Professoris
Moguntini Publici, &c. Tractatus Geminus De Personis
Atque Beneficiis Ecclesiasticis Sive ...**

opus posthumum, diu desideratum, nunc demum excusum, & indice
locupletissimo instructum

De beneficiis ecclesiasticis

Corvinus van Beldern, Arnold

Francofurti ad Moenum, 1708

VD18 10184902

Si Tempus præfixum non observatum. Tit. 4

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62028](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62028)

defectu. de elect. Rochus de jure patron. verb. honorificum. qu. 28. num. 58. Imputari enim non debet ei, per quem non fiat, si non faciat, quod per eum fuerat faciendum. c. imputari. de reg. jur. in 6. Vivian. in ration. Juris Pontific. ad d. c. quia diversitatem.

Similiter patronis tempus ad presentandum currit, non à die vacationis, ut voluit Lambert. d. part. 2. lib. 2. qu. 1. art. 8. Mandos. reg. 34. qu. 53. num. 14. sed notitiae ejus. Rota decis. 7. de prabend. in antiquior. verè, Selvad. loc. qu. 59. vel praesumpta.

Quae determinanda per Judicem, beneficiorum qualitate, quantitate, locorum distantia & fama &c. consideratis. Rebuff. in concordat. d. tit. de regia ad praelatur. nominat. §. 1. verb. inter sex menses. Rochus d. qu. 27. Garc. d. loc. a num. 34.

Tempus scientiae numerandum de momento in momentum. 9 Garc. d. loco, num. 43.

TITULUS IV.

Si Tempus praefixum non observatum.

SUMMARIA.

1. Non facta provisione locus, vacationis consideratur tempus.
- Beneficiorum vacanti-deratur tempus.
- um intra tempus praefi- 5. Fit de Capitulo ad Episcopum, fit devolutio ad scopum, & vice versa devolutio.
- Superiores.
2. Ius non currit semestre. 6. Quomodo fiat.
3. Probanda ab Impetrante Devolutio. 7. In Beneficiis amovibilibus an devolutioni locus.
4. In Beneficiis reservatis, 8. Dicta de certo in Colatione observando tempore

JUS
NIS
elestia
V.

pore in qua habeant lo- 9. Quid si conferre, diffi-
cum. rat Episcopus.

Is ad quos spectat de beneficiis vacantibus providere, non providentibus infra tempus præfixum; c. licet. de suppl. Pralat. c. 2. de concess. præbend. ubi Dd. Corras. de benef. part. cap. 7. num. 8. parte cap. 1. num. 11. aut indignis, inhabilibus, incapacibus, providentibus, gradatim ad Superiores fit devolutio. c. cum in cunctis. §. fin. ubi Dd. c. scriptum. vers. si vero. de elect. compromissarius. eod. in 6. Corras. d. num. 11. Cechus. de benef. §. præbend. cap. 5. num. 5.

2 Quibus non currit semestre ipsis ad conferendum datum, etiam fiat devolutio à patrono Laico, tantum quadrimestre habente, nisi sit notitia. Innoc. in d. c. licet. Abbas in c. quia diversitatem. num. 18. et in ex parte. num. 13. de concess. præbend. & c. fin. num. 7. de jure patron. de benef. part. 10. cap. 3. num. 9. cum seqq. multis.